デル・テクノロジーズ株式会社

〒100-8159 東京都千代田区大手町一丁目 2 番 1 号

Otemachi One Tower 17 階

Dell Proprietary and Confidential. © 2021 Dell Technologies Japan Inc. All Rights Reserved. Dell Services is a trademark of

Dell and is registered in the USA and other countries. 本資料は特定技術資料または機密情報を含む資料であり弊社の承諾なく第三者へ

の開示・掲載・配布は出来ません。

デル・テクノロジーズ株式会社

2022 年 4 月 18 日
Dell Technologies 認定ディストリビューター様 御中

No. 2022０0418001D

デル・テクノロジーズ株式会社

パートナー事業本部

エンタープライズ(サーバー)製品 型番モデルの販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、エンタープライズ(サーバー)製品の型番モデルの一部製品が販売終了となりますので、ご連絡させていただきま

す。

販売終了日以降の代替モデルにつきましては、個別見積による提供とさせていただきますので、弊社営業にご連絡くだ

さい。

敬具

記

対象製品：PowerEdge サーバー

適用予定日：2022 年 4 月 29 日(金)

販売終了モデル：下記リストをご参照ください。

製品型番 名称 終了日 代替モデル

SVPT011-1011

PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/タワー/1 年保守）

2022/4/29 -

SVPT011-1013

PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/タワー/3 年保守）

2022/4/29 -

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=SbrgevbW&id=C117DAE5CC7A5B291E8FE06BBDE088D7824C76AB&thid=OIP.SbrgevbWWlaKS7Cbny4NlwHaA8&mediaurl=https%3a%2f%2fwww.capgemini.com%2fjp-jp%2fwp-content%2fuploads%2fsites%2f14%2f2019%2f08%2fDT_Logo_Prm_Blue_Gry_4c.jpg&exph=543&expw=4230&q=%e3%83%87%e3%83%ab%e3%83%86%e3%82%af%e3%83%8e%e3%83%ad%e3%82%b8%e3%83%bc%e3%82%ba%e3%80%80%e3%83%ad%e3%82%b4&simid=608022529581123779&selectedIndex=1

デル・テクノロジーズ株式会社

〒100-8159 東京都千代田区大手町一丁目 2 番 1 号

Otemachi One Tower 17 階

Dell Proprietary and Confidential. © 2021 Dell Technologies Japan Inc. All Rights Reserved. Dell Services is a trademark of

Dell and is registered in the USA and other countries. 本資料は特定技術資料または機密情報を含む資料であり弊社の承諾なく第三者へ

の開示・掲載・配布は出来ません。

デル・テクノロジーズ株式会社

SVPT011-1015

PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/タワー/5 年保守）

2022/4/29 -

SVPT011-2011

PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard+2019 メディア/タワー/1

年保守）

2022/4/29 -

SVPT011-2013

PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard+2019 メディア/タワー/3

年保守）

2022/4/29 -

SVPT011-2015

PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard+2019 メディア/タワー/5

年保守）

2022/4/29 -

SVPT011-3011
PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/タワー/1 年保守）
2022/4/29 -

SVPT011-3013
PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/タワー/3 年保守）
2022/4/29 -

SVPT011-3015
PowerEdge T150 （Pentium

G6405T/8GB/2TB SATA*2/タワー/5 年保守）
2022/4/29 -

SVPR003-1011

PowerEdge R250 （Xeon E-

2324G/8GB/2TB SATA*2/Windows Server

2022 Standard/ラック/1 年保守）

2022/4/29 -

SVPR003-1015

PowerEdge R250 （Xeon E-

2324G/8GB/2TB SATA*2/Windows Server

2022 Standard/ラック/5 年保守）

2022/4/29 -

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=SbrgevbW&id=C117DAE5CC7A5B291E8FE06BBDE088D7824C76AB&thid=OIP.SbrgevbWWlaKS7Cbny4NlwHaA8&mediaurl=https%3a%2f%2fwww.capgemini.com%2fjp-jp%2fwp-content%2fuploads%2fsites%2f14%2f2019%2f08%2fDT_Logo_Prm_Blue_Gry_4c.jpg&exph=543&expw=4230&q=%e3%83%87%e3%83%ab%e3%83%86%e3%82%af%e3%83%8e%e3%83%ad%e3%82%b8%e3%83%bc%e3%82%ba%e3%80%80%e3%83%ad%e3%82%b4&simid=608022529581123779&selectedIndex=1

デル・テクノロジーズ株式会社

〒100-8159 東京都千代田区大手町一丁目 2 番 1 号

Otemachi One Tower 17 階

Dell Proprietary and Confidential. © 2021 Dell Technologies Japan Inc. All Rights Reserved. Dell Services is a trademark of

Dell and is registered in the USA and other countries. 本資料は特定技術資料または機密情報を含む資料であり弊社の承諾なく第三者へ

の開示・掲載・配布は出来ません。

デル・テクノロジーズ株式会社

SVPR004-1011

PowerEdge R350 （Xeon E-

2356G/16GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/ラック/1 年保守）

2022/4/29 -

SVPR004-1015

PowerEdge R350 （Xeon E-

2356G/16GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/ラック/5 年保守）

2022/4/29 -

SVPT012-1011

PowerEdge T350 （Xeon E-

2324G/16GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/タワー/1 年保守）

2022/4/29 -

SVPT012-1015

PowerEdge T350 （Xeon E-

2324G/16GB/2TB SATA*2/Windows

Server 2022 Standard/タワー/5 年保守）

2022/4/29 -

以上

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=SbrgevbW&id=C117DAE5CC7A5B291E8FE06BBDE088D7824C76AB&thid=OIP.SbrgevbWWlaKS7Cbny4NlwHaA8&mediaurl=https%3a%2f%2fwww.capgemini.com%2fjp-jp%2fwp-content%2fuploads%2fsites%2f14%2f2019%2f08%2fDT_Logo_Prm_Blue_Gry_4c.jpg&exph=543&expw=4230&q=%e3%83%87%e3%83%ab%e3%83%86%e3%82%af%e3%83%8e%e3%83%ad%e3%82%b8%e3%83%bc%e3%82%ba%e3%80%80%e3%83%ad%e3%82%b4&simid=608022529581123779&selectedIndex=1